
 
                      

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ" 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от   26  июля  2021  года                                                                            № 1073 
г.Подпорожье 

 
 

О    внесении    изменений   в     постановление 
Администрации Подпорожского муниципального 
района   от   15 января 2013 года № 12 «Об  
образовании избирательных участков, участков 
референдума для проведения  выборов    и     
референдумов    на    территории  муниципального  
образования   «Подпорожский муниципальный 
район Ленинградской области» 

 
Руководствуясь  статьей  19  Федерального закона от 12 июня 2002 года                     

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в рефе-
рендуме граждан Российской Федерации», на основании обращения Администра-
ции МО «Вознесенское городское поселение» от 19 июля 2021 года № 620                               
(№ ВХ-7183/2021 от 19 июля 2021 года)  о  невозможности  размещения участко-
вых избирательных комиссий № 742 и № 743 в  помещении  МАУК «Вознесенский 
КСК» по техническим причинам, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
           1. Внести изменения в  постановление Администрации муниципального об-
разования «Подпорожский  муниципальный район   Ленинградской   области»  от   
15 января  2013 года    № 12  «Об образовании избирательных участков, участков 
референдума для проведения  выборов    и      референдумов    на    территории  му-
ниципального  образования   «Подпорожский муниципальный  район Ленинград-
ской области» (далее -  Постановление): 

            1.1. в  абзаце 1 пункта 1 Постановления слова «сроком на пять лет»              
исключить; 

            1.2  в подпункте  23  и  в подпункте  24  пункта 1 Постановления                         
(перечень  избирательных участков, участков референдума, образованных для про-
ведения выборов и референдумов на территории  муниципального Подпорожского 
муниципального района Ленинградской  области)  адрес участковой комиссии                
заменить с  «187750, п. Вознесенье, ул. Труда, д.21,  помещение                                   
МАУК «Вознесенский КСК»  на  «187750,  п.Вознесенье, ул.Пионерская, д.49,                     
помещение бывшей МБОУ «Вознесенская СОШ №7». 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте                            
Администрации Подпорожского муниципального района  http://www.podadm.ru/ . 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             
на  первого заместителя Главы Администрации МО «Подпорожский муниципаль-
ный район»  Лендяшеву В.В. 

 

 
Глава  Администрации                          А.С.Кялин 

http://www.podadm.ru/

